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Hyvinvointialueen/palveluntuottajan, yliopiston ja YTA-HVA:n/HUS-yhtymän perusterveydenhuollon
yksikön välinen sopimus yleislääketieteen koulutuksesta, kohta Erikoislääkärikouluttajan ja lähiohjaajan
tehtävät

 Erikoislääkärikouluttaja on yleislääketieteen erikoislääkäri.
 Lähiohjaajana voi toimia yleislääketieteen erikoislääkäri tai loppuvaiheen erikoistuva, joka on

suorittanut kouluttajavalmennuksen orientaatiopäivän.
 Erikoislääkärikouluttaja- ja lähiohjaajaoikeuksien saamiseksi lääkärin tulee suorittaa yliopiston

hyväksymä kouluttajavalmennus/kouluttajakoulutus.
 Lähiohjaajien ja erikoislääkärikouluttajien

o tulee olla vähintään 50–60 % (yliopistokohtainen asia) virkasuhteessa HVA:een,
o tulee toimia vähintään 50–60 % (yliopistokohtainen asia) samassa koulutuspaikassa jatko-

opiskelijoiden kanssa ja
o tulee tehdä kliinistä työtä vähintään yksi päivä viikossa.

 Erikoislääkärikouluttajaoikeus ja lähiohjaajaoikeus ovat määräaikaisia (viisi vuotta vuonna 2023).
Oikeuksien jatkuminen edellyttää henkilökohtaisena kouluttajana tai ohjaajana toimimista ja
osallistumista pääsääntöisesti 1−2 päivää vuosi ain yliopiston tai hyvinvoin alueen hyväksymään 
kouluttajien täydennyskoulutukseen.

 Erikoislääkärikouluttaja ja lähiohjaaja vastaavat jatko-opiskelijoiden ja harjoittelijoiden työssä
oppimisen tukemisesta ja järjestelmällisestä osaamisen arvioinnista. Tämä koskee sekä varsinaista
koulutusjaksoa että erikoislääkärikoulutuksen valintamenettelyyn sisältyvää 6 kuukauden
koejaksoa.

 Erikoislääkärikouluttaja sitoutuu antamaan yleislääketieteeseen erikoistuvalle ohjausta vähintään
neljä tuntia kuukaudessa, josta korkeintaan puolet voi tapahtua pienryhmässä.

 Lähiohjaaja sitoutuu antamaan muiden erikoisalojen terveyskeskusjaksoa ja yleislääketieteen
erityiskoulutusta suorittaville ohjausta kaksi tuntia viikossa, josta pääosa voi olla
pienryhmäohjausta.

 Harjoittelijoiden ohjauksessa noudatetaan kutakin harjoittelujaksoa koskevia yliopiston ohjeita.
 Yksi erikoislääkärikouluttaja voi kerrallaan ohjata enintään kolmea erikoistuvaa ja lähiohjaaja

korkeintaan neljää koulutusjakson suorittajaa tai harjoittelijaa kalenterikuukautta kohti. Mikäli
erikoislääkärikouluttajalla on molemmat tehtävät, hänellä voi olla enintään yhteensä neljä
ohjattavaa samanaikaisesti. Erikoislääkärikouluttajalla tai lähiohjaajalla voi olla tätä enemmän
ohjattavia, mikäli siitä on sovittu ohjaajan ja yliopiston välisellä sopimuksella.


